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Bevezetõjében a polgár-
mester arról beszélt miért is
kellet ennek a tájékoztató-
nak létre jönni, ,,hogyan ju-
tottunk ide”? Magyarország
az Európai Unión belül az or-
szágok sereghajtója lett. A le-
gek országa. A leggyöngébb,
a legjobban tönkre tett gaz-
dasággal rendelkezik, a leg-
utolsóként kullog az orszá-
gok sorában. A legmagasabb
az államadóság állománya
(19 000 milliárd forint), amit
még a dédunokáink is fizetni
fognak! Nincs olyan pénz-

Több mint 400 sarkadit érint a program

Elindult városunkban az ,,Út
a munkához” közfoglalkoztatási program

Március 24-én a gimnázium sportcsarnokában a vá-
ros vezetése (osztályvezetõk, intézményvezetõk a pol-
gármester vezetésével) tájékoztatót tartott mindazon
sarkadi lakosoknak, akik az „Út a munkához” prog-
ram által érintettek, vagyis aktív korúak, ellátására
jogosult rendelkezésre állási támogatásban részesül-
nek.  Õk azok, akik április 1-tõl fokozatosan az önkor-
mányzat alkalmazásában dolgozni kezdenek. Az egy-
begyûltekkel Tóth Imre polgármester ismertette a köz-
foglalkoztatási program részleteit, a lebonyolításhoz
kapcsolódó legfontosabb ismereteket. Az ott elhangzot-
takról készítettünk összefoglalót, melyet az alábbiak-
ban adunk közre, továbbá felhívjuk Tisztelt olvasóink
figyelmét, hogy a városi kábel televízió hétfõi, április
6-i adásában 17 órától az ott készült videó felvételt lát-
hatják teljes terjedelemben a Sarkad TV kedves nézõi.

Közel háromszáz érintett vett részt a tájékoztatón

Tóth Imre polgármester és  munkatársai

ügyi szervezet, amely Ma-
gyarországnak a koldulásra
nyújtott kezére tekintve köl-
csönt adna azért, hogy mun-
kahelyeket telepítsen, vagy
jóléti kiadásokat finanszíroz-
zon. 20 milliárd eurót kap-
tunk utoljára az IMF-tól, ami-
vel kapcsolatban néhányan
abban a tévhitben tartottak
minket, hogy ez óriási lehe-
tõség és munkahelyeket te-
remtenek belõle. Ma már
tudjuk nem igaz! Ebbõl sem-
mi nem lesz fejlesztve. A
pénzt – mely egy évre ele-

gendõ -  az ország mûködte-
tésére engedik felhasználni
azok, akik adták. Hogy lesz
ebbõl bér, egészségügyi ellá-
tás, nyugdíj kifizetés,  stb..
nem tudja senki, nincs pilla-
natnyilag felelõs, de majd
lesz. Felelni kell azoknak
személy szerint, akik az or-
szágot ide juttatták vagyo-
nukkal és személyükkel. El-
számoltatás lesz. Akik ennyi
embert ilyen nehéz helyzet-
be hoztak és felelõs beosztá-
sokat töltöttek be, azoknak
– mi sem természetesebb –
felelni kell. Azért, hogy ide
jutott az ország nem önök és
nem mi vagyunk a felelõsek.
A döntéseket nem mi hoztuk.
A felelõtlen döntések követ-
kezménye a következõ: ma
Magyarországon 100 aktív,
munkaképes emberbõl de-
cemberi adat szerint több
mint 60 fõ nem volt nem volt
munkahelyen, munkavi-
szonyban, nem dolgozott,
csak mindössze harminc egy-
nehány fõ. Kétszázezer mun-
kanélkülit jósoltak az elmúlt
év végére és több mint fél
millió van. Ennek súlyos kö-
vetkezményei vannak. Az
emberek sárga csekkeket
kapnak a postaládájukba,
víz-, gáz-, villanyszámlák és
az adók, s megannyi fizetni
való. Az embereknek azon
kell gondolkodniuk, hogy az
ételrõl, a ruhárólvagy a
gyógyszerrõl mondjanak-e
le, melyiket nélkülözzék. Így
van ez!

De önök itt Sarkadon nyu-
godtak lehetnek. Egy olyan
településnek a polgárai,

Gazdálkodók
figyelmébe!

A 2009 évi, illetve az át-
húzódó, történelmi bázisú,
valamint minden MVH-n ke-
resztül történõ UNIÓS támo-
gatás igénylése és megbeszé-
lése céljából a boríték átvé-
telére kizárólag személyesen
szíveskedjen megjelenni a
Polgármesteri Hivatalban, a
falugazdász irodában!

Az ügy fontos, határidõs,
saját érdekében feltétlenül
jelenjen meg. Természetesen,
aki már kapott értesítést, il-
letve átvette a borítékját az
egy késõbbi idõpontot is fog
kapni!

Idõpont: falugazdászi ügy-
félfogadási idõben

Falugazdász

Álláshirdetés
Szervezõ

munkatárs részére
A Sarkad és Környéke

Többcélú Kistérségi Társulás
egy fõ térségfejlesztési szer-
vezõ munkatárs részére állást
hirdet 3 éves foglakoztatás-
ra.

Kritériumok:
- felsõfokú szakirányú vég-

zettség és legalább 1 év szak-
mai gyakorlat, vagy

- középfokú végzettség és
legalább 5 éves szakmai ta-
pasztalat

Jelentkezni és a szakmai
önéletrajzot megküldeni az
alábbi elérhetõségeken lehet:

Dr. Gulyás Imre, Kistérségi
koordinációs osztályvezetõ,
Sarkad Kossuth. u. 22.

Tel.: 30/336-57-48, 66/
272-152

E-mail: igulyas@bhn.hu
Jelentkezési határidõ:

2009. április 10-ig
Állás betölthetõ: 2009. áp-

rilis 16-tól.

Önkéntes Tûzoltó
Egyesület

közgyûlése
A Sarkad Városi Önkéntes

Tûzoltó Egyesület elnöksé-
ge tájékoztatja a tisztelt Tag-
ságot hogy, közgyûlését és
azt követõ baráti vacsorát
2008. április hó 18.-án
17.00 órai kezdettel tartja,
melyre a tagságot ezúton is
meghívom.

Helye: Andi Vendéglõ Sar-
kad, Jókai u. 39/a.

Kérlek benneteket, hogy a
részvevõk számát a 20/4504-
541-es GSM számon, vagy
személyesen Tarcali Mihály-
nál április hó 11.-ig jelezni
szíveskedjetek.

Sztancs József elnök

A  Sarkadi Ipartestület  és
Sarkadi Általános Iskola
2009 . március 25-én együtt-
mûködési magállapodást írt
alá egy, az Ipartestület által
kezdeményezett pályaorien-
tációs program megvalósítá-
sa érdekében . A program cél-
ja , hogy az általános iskola
pályaválasztási  idõszak elõtt
álló korosztálynak, azaz a 6.
és 7. osztályos évfolyamain
tanuló diákoknak és szüleik-
nek információt nyújtsanak
a választható szakmákról ,
azok legfontosabb ismérvei-
rõl,  elõnyeirõl, képzési he-
lyeirõl, elhelyezkedési  és
megélhetési vonulatairól . Az
Ipartestület a különbözõ
szakmákban dolgozó iparo-
sok és vállalkozók bevoná-
sával , az iskola és pedagó-
gusai  pedig az ismeretek élet-
kornak  megfelelõ szintû át-
adásával  vesz részt ebben a
munkában.

A tanulók életszerû hely-
zetekben : az iparosok mû-
helyeiben tekinthetnek be a
szakmák rejtelmeibe , akár ki
is próbálva  azokat. Ehhez
partnerként állnak rendelke-
zésre a helyi iparosok és az
alábbi szakmák képviseleté-
ben : pedikûrös, fodrász ,vi-
rágkötõ, víz-gázszerelõ asz-
talos, kõmûves.

A program során a tanulók
kérdõíveket  töltenek majd ki
az osztályfõnöki órákon ,
melyek segítségével tájéko-
zódnak a  gyermekek képes-
ségeirõl , érdeklõdési körei-
rõl és az egyes szakmákkal
kapcsolatos ismeretekrõl. A

Iparosok az iskolában

szervezõk rajzpályázaton
való részvételre is buzdítják
a diákokat. A program pályá-
zati támogatás útján valósul
meg, egész pontosan az
IPOSZ és a Zánkai Gyermek
és Ifjúsági Centrum Oktatási
és Üdültetési Közhasznú Tár-
saság  együttmûködésében ,
egy folyamatban lévõ orszá-
gos projekt keretében , mely-
ben 19 ipartestület vesz részt
– köztük a sarkadi is.

A pályaorientáció célja,
hogy segítsen megfelelõ
szakma, szakmacsoport kivá-
lasztásában, valamint a társa-
dalomba való késõbbi beil-
leszkedésében.

A pályaorientáció csak
hosszabb folyamat végén le-
het eredményes, ha az isko-
lában megtartott órák, tanter-
ven kívüli tevékenységek és
a gazdaság szereplõivel ápolt
kapcsolatok összehangolását
sikerül megszervezni. A ta-
nár- szülõ- gyermek összhang
megteremtése minden eset-
ben fontos. Nagyon sok pél-
da van arra, hogy a  jó szán-
dékú, de téves szülõi döntés
helytelen választást, sikerte-
len életutat eredményez. Az
iskoláknak és a szülõknek a
legritkább esetben van konk-
rét kapcsolata a gazdasági
szereplõkkel, ezért nagy
szükség van a helyi társadal-
mi szervezetek bevonására.
Ezzel a projekttel szeretnénk
az Ipartestület és az Iskola ezt
az „összehangolást” megva-
lósítani.

Sárközi Sándor
az Ipartestület elnöke

Az Általános Iskola meghí-
vásának köszönhetõen váro-
sunk nagycsoportos óvodásai
az idei esztendõben immár
négy alkalommal látogathat-
tak el az iskolába.

Farsang hercege és herceg-

Szabó Ágnes iskola igazgató helyettes  és Sárközi Sándor
elnök megállapodást kötöttek

Óvodából iskolába

Vendégségben a suliban
nõje látogatott el az óvodák-
ba és személyesen invitálták
a nagycsoportos iskolába
készülõ gyerekeket az isko-
lai farsangi bálba.

Farsang alkalmából a Kos-
(Folytatás a 2. oldalon)
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amelynek, hogy úgy mond-
jam a szénája rendben van.
Az elmúlt 19 évben nem vet-
tünk fel kölcsönt, egyetlen
fillér hitelünk sincs, ezért hi-
telesek vagyunk. Nem kell
bezárnunk egyetlen intéz-
ményt sem, ebben a pillanat-
ban 400 dolgozónk van és
várunk további dolgozókat
az út a munkához program-
ban. Mi is ez a program?

Egy állami jogszabály az
elmúlt évben arról döntött,
hogy a segélyezettek körét
ketté választja – rövidre fog-
va – azokra akik egészségi
állapotuk miatt nem dolgoz-
hatnak és azokra akik hasz-
nos munkát végezhetnek. Az
utóbbiak dolgozni fognak és
nem segélyt, hanem munka-
bért kapnak havi rendszeres-
séggel és fix összeget. Tehát
ezzel kapcsolatban az állam
határoz meg mindent egysé-
gesen minden önkormány-
zatnak. Lehet dicsérni, lehet
szidni, de vannak jó oldalai
is a programnak.

Bennünket, az önkormány-
zatot tehát kötelez a törvény
arra, hogy Önöket foglalkoz-
tassuk. A munkaügyi kiren-
deltség nyilvántartása szerint
városunkban 430 fõ a mun-

kára kötelezett lakos. Rend-
kívül nagy szám. A volt cu-
korgyárban kevesebben dol-
goztak (300-350 fõ), és ha
ezzel a létszámmal egy üze-
met indítanánk, a megye
egyik nagyüzeme lenne. Van
már 400 dolgozónk és most
jön még 430, vagy azt gon-
doljuk, hogy jön. Mert erre a
tájékoztatóra mind a 430 fõt
meghívtuk, ám a jelenléti ív
szerint 296 jöttek el. Durván
130 fõ nem tudott, vagy nem
akart eljönni. Ha valaki úgy
döntött, hogy nem jön, lelke
rajta. Saját sorsa kovácsa, fel-
nõtt emberekrõl van szó, de

van egy rossz hírem a szá-
mukra. Sem itt Sarkadon, sem
sehol az országban egy évig
semmilyen támogatásban,
segélyben nem részesülhet-
nek azok, akik nem vállalják
a programban való részvételt,
azaz a munkát. Ezt nem én,
nem a képviselõk határozták
el, a törvény rendelkezik így.
Országos számítógépes rend-
szer tartja nyilván a munkát
elutasítókat és ezt bárhol
megállapíthatják róluk
amint segélyért, pénzért fo-
lyamodnak valahol.

Sarkad Városban a közfog-
lalkoztatás a képviselõ-testü-

let által elfogadott közfog-
lalkoztatási terv alapján tör-
ténik. Ennek keretében elõre
meghatározott feladatok el-
látása elõre meghatározott
ütemezés szerint kerül lebo-
nyolításra oly módon, hogy
a rendelkezésre állási támo-
gatásra jogosultak iskolai
végzettségükhöz, szakkép-
zettségükhöz igazodó - a jog-
szabályban meghatározott
feltételek mentén - megfele-
lõ munkát kapjanak. A cél az,
hogy minden rendelkezésre
állási támogatásra jogosult
sarkadi lakos legalább a tör-
vény által meghatározott mi-
nimum ideig foglalkoztatva
legyen.

A rendelkezésre állási tá-
mogatásra jogosult fogla-
koztatási idejének 1 éven
belül el kell érnie a 90 mun-
kanapot, ami kb. 4,5 naptári
hónap. A foglalkoztatás ide-
je alatt a munkaidõnek leg-
alább a napi 6 órát el kell
érnie (ettõl felfele el lehet
térni). A közfoglalkoztatás
idejére munkabér jár, aminek
el kell érnie a kötelezõ leg-
kisebb munkabér összegét,
részmunkaidõs foglalkozta-
tás esetén annak idõarányos
részét. A munkavégzés az
önkormányzati intézmé-
nyeknél, illetve a város kül-,
és belterületén történik, en-
nek pontos meghatározását,
a munkaidõt, a bért a munka-
szerzõdés tartalmazza.    -kas

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete
2009. március 26-ai ülése keretében hozta meg az alábbi ha-
tározatot, melyet - az abban foglaltak szerint - teljes terjede-
lemben tesz közzé lapunk.

46/2009. (III. 26.) sz. képviselõ-testületi határozat
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete el-

fogadja a testület 14 tagja által elõterjesztett határozati ja-
vaslati indítványt, s támogatja annak közzétételét az alábbi-
ak szerint:

„Hírlevél 2009. március” címmel részben a Magyar Szoci-
alista Párt városi sarkadi szervezete, annak elnöksége aláírá-
sával, részben Jakó István sk. önkormányzati képviselõ alá-
írással egy feltehetõleg engedélyezetlen kiadványt terjesz-
tettek Sarkad város különbözõ utcáiban.

A „Hírlevél” több helyi közéleti tárgykörben valótlan, fél-
revezetõ, minden szakmaiságot nélkülözõ, rosszhiszemû és
hangulatkeltõ, politikai indíttatású állítást tett közzé Jakó
István önkormányzati képviselõ aláírásával. A lakosság több
utcából jelezte fentieket és felháborodásának adott hangot.
Az írás március 15-e politikai értelmezésével, az „Út a mun-
kához” program sarkadi testületi elõzetes döntéseivel, a ci-
gány kisebbséggel, a sarkadi ivóvíz és csatorna szolgáltatás
bizonyos kérdéseivel foglalkozik. A sarkadi képviselõ-tes-
tület tárgyra vonatkozó döntéseit, hamis, valóságnak nem
megfelelõ, a testület jó hírnevét megkérdõjelezõ színben tün-
teti fel.

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete kije-
lenti, hogy a víz- és csatornaszolgáltatással, a közmunkával
összefüggõ tárgykörökben többszöri részletes szakmai, írá-
sos és szóbeli értelmezés után a nem értés már testületi tag
részérõl nehezen követhetõ vagy tettetett, illetve szándéko-
san hangulatkeltõ. Alacsony megértési szint esetén viszont a
többség számára ez a szint nem követhetõ.

Egy bukott párt, bukott miniszterelnöke helyi MSZP-s
megfelelõi már eddig is sok kárt okoztak az országnak, a
nemzetnek, az önkormányzatoknak, a családoknak, amiért
remélhetõleg majd felelniük kell, de addig is Sarkad Város
Önkormányzatának Képviselõ-testülete kéri, hogy a helyi és
országos feszültséget ne szítsák tovább.

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete a
valótlan állításokat visszautasítja és elítéli Jakó István meg
nem értésen alapuló nyilatkozatait, s önkormányzati képvi-
selõhöz, annak esküjéhez méltatlan magatartásnak minõsíti.

Kerülendõen a hasonló, szándékos „félreértéseket” Sarkad
Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete azzal a tiszte-
letteljes kéréssel fordul az MSZP városi elnökségéhez, hogy
a listáról testületbe delegált Jakó István képviselõt hívják
vissza megbízatásából, s a város és az MSZP érdemi képvise-
lete érdekében küldjenek egy másik villanyszerelõt a képvi-
selõ-testületbe, aki az alapvetõ elõterjesztések minimális
megértésének, feldolgozásának alsó küszöbszintjét megüti
és nem a feszültséget szítja.

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete fel-
kéri a jegyzõt, hogy a „Hírlevél” megjelentetésének és ter-
jesztésének általános törvényi feltételeit tekintse át, s jog-
szerûtlen eljárásmód esetén a képviselõ-testület indítványoz-
za a megfelelõ feljelentés megtételét.                                     -s

A közfoglalkoztatási program résztvevõinek egy csoportja

Az elmúlt képviselõ-testületi ülés anyagából…

A képviselõ-testület minõsített
többséggel Jakó István

önkormányzati képviselõ
visszahívását kéri az MSZP-tõl

Kiemelt attrakciók fejlesztése DAOP-
2009-2.1.1./G

Határidõ: 2009.04.15. - 2010.12.31. (Az Akciótervben
történ nevesítésig)

Pályázhatnak: Költségvetési szerv, Közalapítvány, Önkor-
mányzat, Önkormányzati társulás vagy önkormányzati in-
tézmény, illetve Egyház. Konzorciumi tagként: profitorien-
tált gazdasági társaságok, non-profit gazdasági társaságok

Támogatás méretéke: 50 – 90 %
Támogatás összege: 500.000.000 – 1.500.000. 000 Ft

Állami kezelésû közutakon az elérhetõség
javítása és Állami kezelési közutakon az
elérhetõség javítása a komplex
programmal kezelendõ LHH
kistérségekben DAOP-2009-3.1.1/A,C

Határidõ: 2010.12.31. (Az Akciótervben történ nevesíté-
sig)

Pályázhatnak: Magyar Közút Kht., Közlekedésfejlesztési
Koordinációs Központ, Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztõ Zrt.

Támogatás méretéke: 100 %
Támogatás összege: 100.000.000 – 1.500.000.000 Ft

Az önkéntesség elterjesztése TÁMOP -
5.5.2 /09/3

Határidõ: 2009.05.08.
Pályázhatnak: civil szervezetek (egyéb egyesületek, egyéb

alapítványok, közhasznú társaságok, szociális szövetkeze-
tek)

Támogatás méretéke: 100 %

Kistérségi hírek

Tájékoztató pályázati
lehetõségekrõl

Támogatás összege: 22.000.000 – 27.000.000 Ft

Az önkéntesség elterjesztése TÁMOP -
5.5.2/09/1/A

Határidõ: 2009.05.08.
Pályázhatnak: civil szervezetek (egyéb egyesületek, egyéb

alapítványok, közhasznú társaságok, szociális szövetkeze-
tek)

Támogatás méretéke: 100 %
Támogatás összege: 50.000.000 – 60.000.000 Ft

Helyi és határon átnyúló foglalkoztatási
megállapodások TÁMOP 1.4.4/08/1

Határidõ: 2009. április 10. - 2009. május 22.
Pályázhatnak: Foglalkoztatási célú nonprofit szervezetek;

Közhasznú társaságok; Települési vagy megyei Önkormány-
zatok; Jogi személyiséggel rendelkezõ kistérségi önkormány-
zati társulások; Szociális partnerek/érdekképviseletek; Re-
gionális Munkaügyi Központok

Támogatás méretéke: 90 %
Támogatás összege: - kistérségi szint esetén: 10.000.000

– 25.000.000 Ft;
- regionális szint esetén: 15.000.000 – 50.000.000 Ft;
- határmenti együttmûködések esetén: 10.000.0000 –

40.000.000 Ft.
Fenti pályázati lehetõségek a Nemzeti Fejlesztési Ügynök-

ség (www.nfu.hu) honlapján érhetõek el.

A helyi önkormányzatok fenntartásában
lévõ sportlétesítmények felújításának
támogatása

Határidõ: 2009. április 24.
Pályázhatnak: helyi önkormányzatok
Támogatás összege: maximális összeg sportlétesítmény-

felújításonként 10 millió forint
A pályázati felhívás, és a pályázati adatlap az Önkormány-

zati Minisztérium (www.otm.gov.hu) honlapján érhetõ el.

suth utcai és a Gyulai úti tag-
intézmény is vendégül látta
az óvodásokat. Az óvodások
megnézhették az iskolás jel-
mezeseket és nézhették ze-
nés mûsoraikat. Az ovisok
farsangi szemüveget is kap-
tak ajándékba az iskolások-
tól és a tanító néniktõl.

Alig telt el néhány hét és
újra meghívó érkezett az is-

kolából az óvodákba. Az is-
kola „Nyuszi buliba” hívta az
óvodás gyerekeket. A Gyulai
úti tagintézményben az isko-
lás gyerekek „A kiskakas
gyémánt félkrajcárja” címû
mese dramatizálásával ked-
veskedtek a nagycsoporto-
soknak. Ezt követõen alkotó
játszóházat szerveztek a gye-
rekeknek, akik nagyon szép
tavaszváró, húsvéti dekoráci-

(Folytatás az 2. oldalról)

Vendégségben a suliban ókat készíthettek a tanító
nénik segítésével.

A hét közepén a Kossuth
utcai tagintézménybe is ellá-
togattak az óvodások és for-
gószínpadszerûen több kéz-
mûves tevékenységben is
részt vehettek a gyerekek /
Pl.: gipszkép festés, tojások
festése különbözõ technikák-
kal /.

Az óvodák nagycsoportosa-
inak nagy örömére szolgált
hogy ilyen kedves meghívá-

soknak eleget téve ellátogat-
hattak az óvó nénikkel az is-
kolákba. A kellemes idõtölté-
sek bevezették az ovisokat az
iskola világába, megismerked-
hettek tanító nénikkel, hall-
hatták a csengõ hangját, mely
mindennapjaik részévé válik
majd ezután.

 Köszönjük szépen a lehe-
tõséget az iskolának!

Nagycsoportos óvodások
és az óvó nénik

Meghívó Áfész
Nyugdíjasoknak!
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület 2009.
április 25-én szombaton du.
14 órai kezdettel az alábbiak
szerinti rendezvényre hívja
tagjait a Bartók Béla Mûve-
lõdési Házba:

-Orvosi tanácsok elõadó
dr. Szabó László nyugdíjas
orvos

-Az ifjúság kapcsolata az
ídõskorúakkal, elõadó Szabó

Ilona középiskolai tanár
-Megemlékezés a Nõnap-

ról és az Anyák napjáról
-Különbözõ mûsorok
-Ajándék meglepetés
Szeretettel várjuk tagjain-

kat.  A vezetõség nevében
Szabó Jánosné elnök

Anyakönyvi hírek
Haláleset:
Tóth Gábor (Sarkad, 1947)
Tóth Sándor(Sarkad, 1928)
Nagy Lajos (Sarkad, 1933)
Kiss Lajos (Sarkad, 1922)

Elindult városunkban az ,,Út
a munkához” közfoglalkoztatási program
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A Sarkad Televízió
 heti mûsora:  április 6.

17 órai kezdettel: „Út
a munkához” prog-
ram tájékoztatója az
Ady Endre – Bay Zol-
tán Középiskola tor-
nacsarnokából felvé-
telrõl

Labdarúgás
Megyei II.
osztályú

bajnokság
20. forduló
A sok kihagyott helyzet-

bõl ötöt sikerült értékesíte-
ni…

Tarhos– Sarkadi Kinizsi
LE  2 : 3 (2 : 1)

Tarhos, 100 nézõ. Vezette:
Barna

Gólszerzõk: Hajdú P. (ön-
gól) a 12. percben, Bende (ön-
gól) 16. percben illetve Virág
a 44. percben, Sarkadi a 67.
percben, Germán a 74. perc-
ben.

Nyilatkozatok
Pankotai István: - Ismét

vereséget szenvedtünk, mert
a második félidõben a szelet
jobban kihasználták a vendé-
gek. A tavasz folyamán a leg-
nagyobb feladatom az, hogy
ezt a többre hivatott csapa-
tot együtt tartsam.

Kocsis Zoltán: - Hendikep-
pel indulva öt gólt rúgtunk,
mégis három-kettõ lett a vége.

További eredmények: Gá-
doros – Kétegyháza 0 : 2,
Dombegyház – Békés-
szentandrás 6 :1, Füzesgyar-
mat – Körösladány 0 : 2,
Csorvás – Magyarbánhegyes
4 : 2, Békéscsabai MÁV -
Medgyesegyháza 3 : 0, Vész-
tõ – Tótkomlós 5 : 1, Újkí-
gyós – Doboz 0 : 1.

A felnõtt bajnokságban a
Sarkadi Kinizsia 10. helyen
áll.

Ifjúságiak:
20. forduló
Több is lehetett volna…
Tarhos – Sarkadi Kinizsi

0 : 5
További eredmények: Gá-

doros – Kétegyháza 2 : 0,
Dombegyház – Békés-
szentandrás 1 :0, Füzesgyar-
mat – Körösladány 4 : 0,
Csorvás – Magyarbánhegyes
5 : 3, Békéscsabai MÁV -
Medgyesegyháza 10 : 0,
Vésztõ – Tótkomlós 1 : 0,
Újkígyós – Doboz 1 : 1.

Az ifjúsági bajnokságban
a  Sarkadi Kinizsi a 3. he-
lyen áll.

Hét végi menetrend:
2009. 04. 04. (szombat)
14.30 Sarkadi Kinizsi LE

- Gádoros SE ifjúsági mérkõ-
zés

16.30 Sarkadi Kinizsi LE
- Gádoros SE felnõtt mérkõ-
zés

Magyar Kupa mérkõzés
2009. 04. 08. (szerda)
17.00 Sarkadi Kinizsi LE

- Gyula TFC
Elõkészítõ, Sarkadi

csoport
2009. 04. 05. 10.00

Szabadkígyósi SZSC – Sar-
kad Utánpótlás SC

2009. 04. 12. 10.00
Sarkad Utánpótlás SC –
Jamina SE

2009. 04. 20. 17.00
Elek LE - Sarkad Utánpótlás
SC                                       dio

sarkadi
sportélet

szabadidõ
szórakozás

pihenés
szabadidõ

szórakozás
szabadidõ

szórakozás

A Helyi Választási Iroda
közleménye

Sólyom László köztársasági elnök 2009. június 7. (va-
sárnap) napjára tûzte ki az Európai Parlament tagjainak
választását.

A szavazókörök sorszámát és címét az alábbi táblázat tar-
talmazza:

Figyelem!
A 7. számú szavazókör címe megváltozott. Az eddigi Ma-

lom u. 24-26. (ami a Bútoripari Szövetkezet ingatlanát je-
lentette) helyett, a Sarkad, Szent István tér 7. szám alatti in-
gatlan a volt 6 tantermes kisegítõ iskola épülete lesz az új
szavazókör címe és helye!

Azok a választópolgárok, akiknek lakcíme a lakcímbeje-
lentésre vonatkozó jogszabály értelemében csak az adott te-
lepülés megnevezését tartalmazza, illetve akik igazolással
rendelkeznek a 8. sz. szavazókörben, a Kossuth u. 17. szám
alatt (Általános Iskola) adhatják le szavazataikat.

A választópolgárok a névjegyzékbe történõ felvételrõl szó-
ló értesítõt, valamint az ajánlószelvényeket 2009. április 6.
és április 10. között kapják kézhez.

A névjegyzékbõl való kihagyás, törlés, illetõleg a név-
jegyzékbe való felvétel miatt 2009. április 8-tól  április 15-
én 16. óráig lehet kifogást benyújtani a Helyi Választási Iro-

da (a továbbiakban: HVI) vezetõjéhez.
A névjegyzék kifüggesztésére (közszemlére tételére) 2009.

április 8-tól április 15-ig kerül sor a Polgármesteri Hivatal
Okmányirodájában.

Az a választópolgár, aki a szavazás napján lakcímétõl tá-
vol van, a lakcíme szerint illetékes HVI vezetõjétõl kért iga-
zolással azon a településen szavazhat, amelyiken a szavazás
napján tartózkodik. Igazolást személyesen vagy meghatal-
mazott útján legkésõbb 2009. június 5-én 16.00 óráig, aján-
lott levélben pedig úgy lehet kérni, hogy az legkésõbb 2009.
június 2-án megérkezzen a HVI-hez. Igazolást legkésõbb
2009. június 5-én 16.00 óráig lehet kiadni. A kérelemben
közölni kell a választópolgár nevét, születési helyét és ide-
jét, személyi azonosító számát, mely településen kíván sza-
vazni, továbbá értesítési címét.

A választáson lehetõség nyílik arra, hogy a szavazás nap-
ján külföldön tartózkodó, választójoggal rendelkezõ magyar
állampolgárok a Magyar Köztársaság nagykövetségein ad-
ják le szavazataikat. Mivel ez az eljárás kevés helyi válasz-
tópolgárt érint, így kérjük, hogy aki érintett lehet az az Ok-
mányirodába fáradjon be és beszélje meg a részleteket a vá-
lasztási iroda ott dolgozó munkatársával.

Az Országos Választási Iroda 2009. március 1. napjáig le-
vélben tájékoztatta az Európai Unió más tagállamainak ma-
gyarországi lakóhellyel rendelkezõ állampolgárait (uniós
polgár) választójoguk gyakorlásának feltételeirõl és módjá-
ról, egyúttal – az uniós polgárok nyilvántartásában szereplõ
polgárok kivételével – megküldte részükre a névjegyzékbe
vételhez szükséges nyomtatványt.

Az az uniós polgár, aki az uniós polgárok nyilvántartásá-
ban nem szerepel, 2009. április 30. napjáig kérheti a lakóhe-
lye szerinti helyi választási iroda vezetõjétõl  a névjegyzék-
be vételét.

Tájékoztatjuk továbbá a Tisztelt Választópolgárokat, hogy
a Helyi Választási Iroda vezetõje Dr. Sipos Lajos jegyzõ, a
Helyi Választási Iroda hivatali helyiségének címe: 5720. Sar-
kad, Kossuth u. 27., telefonszáma: 06/66/375-633.

Amennyiben a választáshoz kapcsolódóan bármilyen kér-
désük merül fel, információt a HVI alább nevesített tagjai
szolgáltatnak: Dr. Sipos Lajos, Sipos Kornélné dr., Nagy Krisz-
tina, Czeglédi András.

A választással kapcsolatos aktuális kérdésekrõl e lap kö-
vetkezõ számaiban adunk folyamatosan tájékoztatást.

Dr. Sipos Lajos jegyzõ
a Helyi Választási Iroda vezetõje

Nyugdíjas
Egyesület hírei

Tájékoztatjuk Egyesüle-
tünk tagjait, hogy 2009 év-
ben a következõ kirándulá-
sokat tervezzük

-Április 26 (vasárnap) Bu-
dapest Dísznövény és kerté-
szeti kiállítás Villányi út.

-Május 14 (csütörtök) Gyo-
páros Fürdõ

-Június 6 vagy 7 (szombat
v. vasárnap) Cserkeszõlõ Or-
szágos Nyugdíjas találkozó

-Július 10 (péntek) Eger
Szépasszony völgye

-Július 25 (szombat) Szar-
vas Arborétum , fogat hajtó
verseny

-Július 30(csütörtök)
Füzesgyarmat Fürdõ

-Agusztus 15 (szombat)
Debrecen Virág Karnevál

-Agusztus 28 (péntek) Ro-
mánia, piac, Medve barlang

-Szeptember 5 (szombat)
Szeged, Tiszai Halfesztivál

-Október 11 (vasárnap)
Budapesti Nemzeti Múzeum

Jelentkezni lehet a kirán-
dulások elõtt egy hónappal
a szerdai fogadóórákon.

Elsõ kirándulás:április 26
Budapest indulás reggel 6
órakor a megszokott felszál-
lási helyekrõl

Részvételi díj 1600 ft sze-
mélyenként, amely az utazá-
si költséget és a belépõ díjat
is fedezi.

Az utazni szándékozók
hozzák magukkal az érvé-
nyes Egyesület Tagsági
Könyvüket.

dr. Vass Györgyné
elnök helyettes

1. Gyulai út 31. (Kisiskola)
2. Gyulai út 17. (2. Sz. általános Iskola)
3. Anti út 28. (Közúti Ig.)
4. Sporttelep 1.
5. Vasút u. 2. (Gimnázium)
6. Veress Sándor u. 4. (Intézm. Gondn.)
7. Szent István tér 7. (Iskola épület)
8. Kossuth u. 17. (Ált. Isk.)
9. Szalontai u. 43. (Napközi o. Óvoda)
10. Vár u. 2/B. (Bartók B. Mûv. Kp.)

Szavazókörök sorszáma és címe
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EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

1.500 Ft. (bruttó) oldalanként

Szeretetre éhes kutyúsok in-
gyen elvihetõk T:70/231-
2226

120 kg-os hízó eladó Anti u.
26. T:06/20/338-4599

Vágni való fehér húshibrid
csirke 360 Ft/kg és 3 h. elõ-
nevelt sárga és fehér csirke
elõjegyezhetõ Zöldfa u. 11.
T:270-096

4 db cefrés hordó (mûanyag),
kicsi szõlõprés, vasból: favá-
gó bakk, kerékpártámasztó,
lábtisztítóval és pálinka el-
adó T:272-284

Eladó napraforgó, lucerna-
mag, zab Érd:06/30/322-
7806

6 fiókos fagyasztószerkrény
olcsón eladó T:20/415-4383

Trabant kombi 601-es, 20
éves, 34 e. km futott eladó
T:270-675

97 fiat Punto, friss mûszaki-
val 320 e. Ft eladó T:20/517-
7313

Központban családi ház igé-
nyesnek eladó T:70/316-
9476 (este)

Összkomfortos 2 szobás, ker-
tes ház eladó T:272-284

Ház eladó Madár 7. T:20/
477-5922

Gyulai út 88. sz. alatti felújí-
tott ház eladó T:30/322-0910

Árpád fejedelem tér 10-12 3
szobás 65 m2-es földszinti
lakás sürgõsen eladó T:30/
449-0265

Mátyás 42. összkomfort. ház
eladó Iá:3,8 M Ft T:20/336-
2849

3 sz.családi ház eladó Mun-
kás u-ban melléképületek-
kel, csere is érdekel T:70/459-
6614

1 emeleti lakás, garázzsal
sürgõsen eladó T:20/488-
2028

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Halász u. 7. sz. alatti ház el-
adó

Magyar u. 1. sz. alatti ház el-
adó Iá:2,2 M Ft T:30/661-
1149

Veress S. u. 40. sz. családi ház
eladó Iá:6 M Ft T:20/526-
9797

Ház sürgõsen eladó Damja-
nich u. 8. T:30/221-9343

Veress S. 40. sz. családi ház
eladó Iá:6 M Ft T:20/526-
9797

Zöldség csomagolására nõi
munkaerõt keresünk T:30/
335-6730 Vasút u. 22. sz.

Rotálást olcsón vállalok
T:70/381-5116

Burkolást és kisebb asztalos,
ács munkát vállalok T:30/
260-4965

Angol nyelv korrepetálás,
vizsgára felkészítés T:30/
450-9113

Horgászok figyelem! Meg-
nyílt a Bárkás Horgászbolt a
CBA-val szemben Vasút u.
37. Nyitva:minden nap, szé-
les áruválaszték

Tölgy tûzifa Magyar u. 15/a
T:30 /475-1194 ,30 /269-
0012, 375-903

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Tûzifa kapható 1800 Ft/q ki-
szállítva T:06/20/297-4720

Bontásból mindenféle épü-
letanyag eladó T:70/233-
6593

Használt Bútorkereskedés
Jókai 26. Ny: H-V-ig 8-19 h-
ig T:30/307-7910

Munkáltatói nélkül, Credit
vásárlókártya igénylés, ked-
vezõ feltételekkel (T-Mobil,
in terne t )T:70/293-3759
Maczák Mária

Szalontai u. 46. alatt vasat
felvásárolok T:30/990-6852

Június 7-én az Európai parlementi válasz-
táson eldõl, hogy a következõ öt évben lesz-e
olyan magyar képviselõ az Európai
parlementben, aki következetesen kiáll a dol-
gozó kisemberek érdekében.
A Munkáspárt jelöltjei közületek valók rájuk
lehet számítani.
Kérjük ajánlószelvényetekkel és szavaza-
taitokkal támogassátok a Munkáspártot és
jelöltjeit, nem fogtok csalódni.
Sarkadon az ajánlószelvények az alábbi cí-
meken adhatók le: Vécsey u. 4/b, Zöldfa u.
11.,, Buda u. 23. Vasút u. 78.
Elõre is köszönjük a támogatást.

Munkáspárt

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás
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Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Külön köszönetet mondunk a Tüdõkorházban dr. Kovács Pál
László fõorvos úrnak és az osztály összes dolgozójának

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Míg él az ember mindig szeret,
Aztán nem marad más csak az emlékezet.
Az élet egy múló pillanat
Akit szeretünk szívünkben örökre megmarad.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, ba-
rátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek akik

Cselovszki Árpád (kötélgyártó)
(volt Bakrét u. 4. sz. alatti lakos) -élt 75 évet-

Köszönetnyilvánítás
,,Pihenj csendesen a csillagok közt,
hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, is-
merõsöknek, barátoknak akik

temetésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot helyeztek,
mély fájdalmunkon enyhíteni igyekeztek.

Molnár Károly
(volt Bercsényi u. 8. sz. alatti lakos) -élt 84 évet-

A gyászoló család

Munkások!
Munkanélküliek,
csalódott baloldali
választópolgárok!

Húsvéti
ajánlataink

PONTGYÛJTÉS ÁPRILIS 11-ig!
PONBEVÁLTÁS ÁPRILIS 19-IG

HÚSVÉTI FÜSTÖLHÚSVÉTI FÜSTÖLHÚSVÉTI FÜSTÖLHÚSVÉTI FÜSTÖLHÚSVÉTI FÜSTÖLT SONKÁKT SONKÁKT SONKÁKT SONKÁKT SONKÁK
KÖTÖZÖTTEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!KÖTÖZÖTTEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!KÖTÖZÖTTEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!KÖTÖZÖTTEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!KÖTÖZÖTTEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!

➡ Alföldi Farm föl 375gr 20%-os:................ 139- 371/kg
➡ OKÉ! túró 500gr :......................................399- 798/kg
➡ Csillám porcukor 500gr:........................... 139- 278/kg
➡ Reál finomliszt 1kg:................................................. 89-
➡ Reál 4 toj. szárazztészték 500gr:............... 129- 258/kg
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Sarkad, Kossuth u. 14. Tel:30/953-8355

Sonkás-, Baconos-, Kolbászos pizza: 500 Ft
Margarét pizza:400 FT

Válság Pizza 30 cm  (éhen azért nem halunk)
Nem fagyasztott, kemencében sütött

Az akció április 3-tól visszavonásig érvényes
Mindenféle melegétkezési utalványt elfogadunk!
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a

Munkafelvétel:5720
Sarkad, Zsarói u.64.
Nagy József telefon:

06/70/626-6030

Bõvítettük mûhelytevékenységünket!

Kemény tûzifa
2100 Ft/q -tól

 kapható.

Nyitvatartás:
H-P: 8-17,
Sz: 9-13,

V: zárva

Teljeskörû gépjármûjavítás mellett ezentúl vállaljuk: segéd-
motorok, kerti ill. építõipari kisgépek javítását, karbantartá-
sát, alkatrész beszerzéssel. Diesel és benzinest egyaránt.
(pl:rotációs kapák, fûnyírók, kistraktorok. kompresszorok,
láncfûrészek stb....)
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt!

  A szolgáltatás minõségét megtekintheti,   mielõtt meg-
rendeli:   Sarkad, Kossuth utca 43.

Electro-Gold-Mix
Nyitva tartás: H-P 8.00-17.00, Sz: 8:00-12:00
 Így csalódás nem érheti!
 A tájékoztatás nem teljeskörû! 
További információkról: az üzletben történt
 látogatás után, személyesen tájékoztatjuk,
vagy hívja a 06 30 587 7262 06 30 587 7262 06 30 587 7262 06 30 587 7262 06 30 587 7262  telefonszámot.

Új! ÚJ!
televíziózási
lehetõség!

Kiváló ,,csatornaszám/minõség/ár” arány!
 Sarkad, Méhkerék, Kötegyán, Újszalonta

Változatos mûsorok?
Képminõség? Ár kérdés..?
Már nem kérdés! 

Minden kedves
vásárlónknak kellemes
húsvéti ünnepeket kívánunk!

Nagy ABC (601.sz.)

Sarkad, Szent István tér 2-4.


